

Fiche logistique / Logistieke fiche

Données du produit / Algemene productgegevens / Produktdaten / Product data			
Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name FR		Croquette Crevette Grise 40% 6pc/carton	
Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name NL		Garnaalkroketten 40% 24x65g 6st/doos	
Réf. Fournisseur / Leverancier Ref. / Lieferant Ref. / Supplier Ref.		PK00099	
Euro Délices Ref.		6211	
Intrastat		16052110	
Pays d'origine / Land van herkomst / Herkunft / Origin		BE	
Marque / Merk / Marke / Brand		TNS	
Nombre de pièce / Aantal stuks / Stück im Karton / Number in box		1	
EAN unité / EAN stuk / EAN Stück / EAN unit (EAN13)		5425005521599	
EAN carton / EAN karton / EAN Karton / EAN carton (EAN14)		5425005522190	
Déclaration d'ingrédients selon la réglementation UE / Ingrediëntendeclaratie zoals EU wetgeving / Zutaten gemäss LMKV / Ingredients according to EU regulation			
Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label			
Allergènes / Allergenen / Allergene / Allergens			
Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label			
DLC / THT / MHD / BBD			
Garantie livraison chez le client par Euro Délices/gegarandeerd levering bij de klant per Euro Délices Lieferung beim Kunden garantiert beim Euro Délices/Guaranteed delivery bij the customers bij Euro Délices			365
Données logistiques / Logistieke gegevens / Verpackung / Packaging			
Unité de vente / Verkoopseenheid / Verkaufseinheit /		Karton	
		Vast gewicht	
		Vast gewicht: 9,360 kg	
Dimension du produit / Afmetingen product / Abmessungen Product / Product dimension		25	Longeur / Lengte / Länge / Length (cm)
		17	Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm)
		7,8	Hauteur / Hoogte / Höhe / Height (cm)
Dimension du carton / Afmetingen karton / Abmessungen Karton / Dimension box		37	Longeur / Lengte / Länge / Length (cm)
		28	Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm)
		24	Hauteur / Hoogte / Höhe / Height (cm)
Palette / Palet / Palette / Palet		8	Colis/couches / Karton/laag / Karton/Lage / Carton/Layer
		40	Colis/palette / Karton/palet / Karton/Palette / Carton/Palet
		40	Pcs/palette / St/palet / St/Palette/ Pc/palet
Données d'emballage / Verpakkingsgegevens / Verpackung / Packaging GRAM			
	Q.	Poids / Gewicht / Gewicht / Weight	
Emballage primaire / Primaire verpakking / Primaire Verpackung / Primary packaging	1	0,074 kg	Papier ou carton / Papier of karton / Papier oder Karton / Paper or Cardboard
			Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
			Autres / Andere / Andere / Other
Emballage secondaires / Secondaire verpakking / Secundaire Verpackung / Secondary packaging	1	0,281 kg	Papier ou carton / Papier of karton / Papier oder Karton / Paper or Cardboard
			Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
			Autres / Andere / Andere / Other
Emballage tertiaires / Tertiaire verpakking / Tertiaire Verpackung / Tertiary packaging			Papier ou carton / Papier of karton / Papier oder Karton / Paper or Cardboard
			Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
			Andere: Hout

Fiche logistique / Logistieke fiche

Fournisseur / Leverancier / Lieferant / Supplier	
Nom / Naam / Name / Name	TNS bvba
Adresse / Adres / Adresse / Adresse	Ringlaan 5
Code postal / Postcode / PLZ / ZIP	9900
Ville / Plaats / Ort / City	Eeklo
Pays / Land / Land / Country	BE
Téléphone / Telefoon / Telephon / Telephone	093786445
Fax	093781538
Numéro d'agrément (produit à base de viande) / Erkenningssummer (dierlijke producten) / Zulassungsnummer (tierische Produkten) / Autorsation number (animal products)	BE B908 EG & BE VE2004 EG
Date / datum / Datum / date:	16/03/2021 14:41:50
Nom / Naam / Name / Name:	TNS



1. IDENTIFICATION DU PRODUIT

Nom du produit	Croquette Crevette Grise 40% 24x65g
Code EAN	5425005522190
Poids net par unité de consommation	24x65g – 1560g e

2. IDENTIFICATION PRODUCTEUR

2.1 Producteur

Nom	TNS bvba
Adresse	Ringlaan 5, 9900 Eeklo, België
Tél. & fax	Tel.: 0032 (0)9 378 64 45 – fax: 0032 (0)9 378 15 38
Site internet	www.tnsfood.com
Numéros d'agrément	BE- B908- EG / BE-VE2004-EG
Certificats	IFS Food Version 6.1, Higher level Valable jusqu'au 04-07-2021 Organisme de certification: ISACert B.V.
	BRC Version 8, Grade A Valable jusqu'au 19-06-2021 Organisme de certification: ISACert B.V.

2.2 Personnes de contact

	Direction	Qualité	Emergency contact	Commercial
Nom	Daphne Aers	Joren Keereman	Daphne Aers	Dominique Daele
Function	PDG	Responsable qualité	PDG	Commercial
Tél.	+32 (0)9 378 64 45	+32 (0)9 378 64 45	+32 (0)478/34 97 46	+32 (0)9 378 64 45
Fax	+32 (0)9 378 15 38	+32 (0)9 378 15 38		+32 (0)9 378 15 38
E-mail	daphne@tnsfood.com	joren@tnsfood.com	daphne@tnsfood.com	d.daele@tnsfood.com

4. LISTE D'ALLERGENS

4.1 Obligatoire d'étiqueter les ingrédients et leurs dérivés (en vertu de la directive 2003/89/CE, 2006/142/Ce et directive européenne 2005/26/CE

Ingrédients dans la recette	Présent comme ingrédient	Si présent, l'ingrédient responsable est mentionné ici	Présent à cause d'une contamination
Céréales contenant du gluten	Oui	Farine de blé, chapelure	
Crustacés	Oui	Crevettes, bisque	
Oeufs	Oui	Jaune d'oeuf, blanc d'oeuf	
Poissons	Non		Oui
Arachides	Non		Non
Soja	Non		Oui
Lait	Oui	Lait, beurre	
Fruits à coque	Non		Non
Céleri	Oui	Céleri	
Moutarde	Non		Oui
Graines de sésame	Non		Non
Anhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10mg/kg ou 10 mg/litre en termes de SO2.	Non		Non
Lupin	Non		Non
Mollusques	Non		Oui

5. INGRÉDIENTS SUBJECT À IRRADIATION

Le producteur garantit que le produit ne contient pas d'ingrédient (s) qui (qui) a été soumis à l'irradiation.

6. CONDITIONS DE CONSERVATION SPECIFIQUES

6.1 Durée de conservation

	Unité	Minimum	Maximum
Durée de conservation après production	Jours		480
Durée de conservation à la livraison	Jours	250	
Température à l'arrivée	°C	-15°C	-22°C
Température de conservation	°C	-18°C	-18°C
Conditions de conservation après l'ouverture	Faire frire les croquettes congelées. Ne pas recongeler après le dégivrage. Conserver les paquets ouverts au congélateur à -18°C		

6.2 Indication de la durée de conservation

La durée de conservation est indiquée comme "à consommer de préférence avant"	Exemple: jj/mm/aaaa
La durée de conservation est indiquée sur l'unité de vente.	

6.3 Indication du lot

Lot = code de lot interne	Exemple: 250812
Indication du lot sur l'unité de vente	



FICHE TECHNIQUE

Croquette Crevette Grise 40%

24x65g – PK00099

7. CARACTÉRISTIQUES DU PRODUIT

7.1 Caractéristiques organoleptiques (après préparation)

Vue/description	Croquettes panés
Goût	Crevettes
Odeur	Crevettes
Texture	Pâte cremeuse avec des crevettes

7.2 Informations nutritionnelles

Paramètre	Unitaire	Valeur / 100g
Énergie	Kcal	152
Énergie	kJ	635
Les graisses	g	6.3
Dont graisses saturées	g	3.73
Glucides	g	14.0
Dont sucres	g	1.3
Les protéines	g	9.0
Le sel	g	1.23

8. PREPARATION

Faites frire les croquettes surgelées pendant 8 minutes dans une friteuse préchauffée à 170°C.
Ne surchargez pas le panier de la friteuse.
Ne pas recongeler après décongélation.

9. LOGISTIQUE

Croquettes / UVC	24
UVC / carton	6
Cartons / palette	40

FICHE TECHNIQUE
Croquette Crevette Grise 40%
24x65g – PK00099

APPROBATION PRODUCTEUR

Rédigé par	Joren Keereman
Date	23/02/2021

APPROBATION CLIENT

Veuillez renvoyer la fiche technique signée pour accord à TNS. Si nous ne recevons pas cette spécification signée dans 10 jours, nous partirons du principe que vous acceptez cette spécification.	
Nom & fonction	
Date	
Signature pour accord	



PRODUCTSPECIFICATIE GH garnaal 40% 24x65g - PK00099

1. PRODUCT IDENTIFICATIE

Verkoopsbenaming	Garnaal 40% 24x65g
EAN-code	5425005522190
Netto gewicht per consumenteneenheid	24x65g – 1560g e

2. IDENTIFICATIE PRODUCENT

2.1 Productie en verpakking

Naam	TNS bvba
Adres	Ringlaan 5, 9900 Eeklo, België
Tel. & fax	Tel.: 0032 (0)9 378 64 45 – fax: 0032 (0)9 378 15 38
Website	www.tnsfood.com
Erkenningsnummers	BE- B908- EG / BE-VE2004-EG
Certificaten	IFS Food Version 6.1, Higher level Geldig tot 04-07-2021 Certificatieorganisme: ISACert B.V.
	BRC Versie 8, Grade A Geldig tot 19-06-2021 Certificatieorganisme: ISACert B.V.

2.2 Contactpersonen

	Directie	Kwaliteit	Emergency contact	Sales
Naam	Daphne Aers	Joren Keereman	Daphne Aers	Dominique Daele
Functie	Zaakvoerster	Kwaliteits- verantwoordelijke	Zaakvoerster	Sales
Tel.	+32 (0)9 378 64 45	+32 (0)9 378 64 45	+32 (0)478/34 97 46	+32 (0)9 378 64 45
Fax	+32 (0)9 378 15 38	+32 (0)9 378 15 38		+32 (0)9 378 15 38
E-mail	daphne@tnsfood.com	joren@tnsfood.com	daphne@tnsfood.com	d.daele@tnsfood.com

PRODUCTSPECIFICATIE GH garnaal 40% 24x65g - PK00099

3. PRODUCTSAMENSTELLING

3.1 Ingrediëntenlijst (declaratie conform geldende EG richtlijnen)

Ingrediënten: 40% garnalen (SCHAALDIEREN), MELK, EIWIT, water, paneermeel (TARWEBLOEM, zout, gist, paprikapoeder, kurkumapoeder), TARWEBLOEM, boter (MELK), bisque (water, garnalen (SCHAALDIEREN), tomaat, ajuin, wortel, SELDERIJ, wijn, specerijen, zout), rijstzetmeel, EIGEEL, zout, gelatine, kruiden en specerijen.

Kan sporen bevatten van vis, soja, mosterd en weekdieren.

3.2 Bijkomende vermeldingen op de verpakking

"Verpakt onder beschermende atmosfeer"	Neen
"met zoetstof(fen):"	Neen
"met suiker(s) en zoetstof(fen):"	Neen
"bevat een bron van fenylalanine"	Neen
"overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben"	Neen

3.3 GGO's en ingrediënten afkomstig van de GGO's (conform de geldende EU verordeningen)

De producent garandeert dat het product geen ingrediënten bevat die onderworpen zijn aan de verplichte etikettering volgens de geldende EU verordening(en).

3.4 Voorwerpen in contact met levensmiddel (volgens verordeningen (EG) n°1935/2004 en 10/2011)

De producent garandeert dat het product voldoet aan Verordeningen (EG) n° 1935/2004 en 10/2011 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddel in contact te komen.

PRODUCTSPECIFICATIE
GH garnaal 40% 24x65g
- PK00099

4. LIJST VAN ALLERGENEN EN VOEDINGSINTOLERANTIES

4.1 Verplicht te etiketteren ingrediënten en hun afgeleiden (volgens Richtlijn 2003/89/EG, 2006/142/EG en de Europese richtlijn 2005/26/EG)

Bedoelde ingrediënten, inbegrepen de daarvan afgeleide ingrediënten	Aanwezig als ingrediënt	Indien aanwezig, het/de verantwoordelijke ingrediënt(en) in de lijst van ingrediënten (3.1) hier opgegeven	Aanwezig t.g.v. mogelijke maar ongewilde kruisbesmetting
Glutenhoudende granen	Ja	Tarwebloem, paneermeel	
Schaaldieren	Ja	Garnalen, bisque	
Eieren	Ja	Eigeel, Eiwit	
Vis	Nee		Ja
Aardnoten	Nee		Nee
Soja	Nee		Ja
Melk	Ja	Melk, boter	
Schaalvruchten	Nee		Nee
Selderij	Ja	Selderij	
Mosterd	Nee		Ja
Sesamzaad	Nee		Nee
Zwavedioxide en sulfieten (E220 tot E227), meer dan 10 mg/kg of 10 mg/liter uitgedrukt als SO ₂	Nee		Nee
Lupine	Nee		Nee
Weekdieren	Nee		Ja

PRODUCTSPECIFICATIE GH garnaal 40% 24x65g - PK00099

5. INGREDIËNTEN ONDERWORPEN AAN BESTRALING

De producent garandeert dat het product geen ingrediënt(en) bevat dat (die) onderworpen werden aan bestraling.

6. SPECIFIEKE BEWAAROMSTANDIGHEDEN

6.1 Houdbaarheid

	Eenheid	Minimum	maximum
Houdbaarheid na productie	Dagen		480
Houdbaarheid bij levering	Dagen	250	
Temperatuur bij levering	°C	-15°C	-22°C
Temperatuur van bewaren	°C	-18°C	-18°C
Bewaaromstandigheden na openen	De kroketten diepgevroren bakken. Na ontdooiing niet opnieuw invriezen. Open verpakkingen bewaren in de diepvries bij -18°C		

6.2 Aanduiding van de houdbaarheid

Houdbaarheid wordt aangeduid als: "ten minste houdbaar tot"	Voorbeeld: dd/mm/jjjj
Houdbaarheid wordt aangeduid op elke verkoopseenheid	

6.3 Aanduiding van de partij

Lot = interne lotcode	Voorbeeld: 250812
Lotaanduiding op elke verkoopseenheid	



PRODUCTSPECIFICATIE
GH garnaal 40% 24x65g
- PK00099

GOEDKEURING PRODUCENT

Opgemaakt door	Joren Keereman
Datum	23/02/2021

GOEDKEURING KLANT

Gelieve deze productspecificatie voor akkoord ondertekend terug te sturen of te faxen naar TNS bvba. Indien wij deze specificatie binnen de 10 werkdagen niet ondertekend ontvangen gaan wij ervan uit dat u deze specificatie aanvaard door middel van stilzwijgend akkoord	
Naam & functie	
Datum	
Handtekening voor akkoord	



DELUXE 40%

Garnaalkroketten
Croquettes aux crevettes
Shrimp croquettes
Garnelen-kroketten



24X65g
1560g^e



PK00088



DELUXE 40%

Garnaalkroketten / Croquettes aux crevettes
Shrimp croquettes / Garnelen-kroketten



Garnaalkroketten

Ingrediënten:

40% garnalen (schaaldieren), melk, bisque [water, garnalen (schaaldieren), tomaat, ajuin, wortel, selderij, wijn, olijfolie, specerijen, zout], tarwebloem, eiwit, boter (melk), paneermeel (tarwebloem), zout, gist, paprikapoeder, kurkumapoeder, rijstzetmeel, eigeel, kruiden en specerijen, zout, gelatine.

Kan sporen bevatten van vis, soja, mosterd en weekdieren.

Bereidingswijze:

Bak de diepgevroren kroketten gedurende 8 minuten in een voorverwarde frituse op 170 °C. Vul de frituurmand niet overvol.

Bewaring:

Bewaren bij -18°C. Ten minste houdbaar tot einde: zie zijkant. Na ontdooien niet opnieuw invriezen.

Croquettes aux crevettes

Ingédients:

40% crevettes grises (crustacés), lait, bisque [eau, crevettes (crustacés), tomate, oignon, carotte, céleri, vin, huile d'olive, épices, sel], farine de blé, blanc d'œuf, beurre (lait), chapelure (farine de blé, sel, levure, poudre de paprika, poudre de curcuma), amidon de riz, jaune d'œuf, herbes et épices, sel, gélatine.

Peut contenir des traces de poisson, soja, moutarde et mollusques.

Conseil de préparation:

Faites cuire les croquettes surgelées pendant 8 minutes à la friteuse préchauffée à 170 °C. Ne surchargez pas le panier de la friteuse.

Conseil de conservation:

A conserver à -18°C. A consommer de préférence avant le: voir sur le côté. Ne jamais recongeler un produit décongelé.

Shrimp croquettes

Ingredients:

40% North sea shrimps (crustaceans), milk, bisque [water, shrimps (crustaceans), tomato, onion, carrot, celery, wine, olive oil, spices, salt], wheat flour, egg white, butter (milk), breadcrumbs (wheat flour, salt, yeast, paprika powder, turmeric powder), rice starch, egg yolk, herbs and spices, salt, gelatin.

May contain traces of fish, soy, mustard and molluscs.

Preparation:

Fry the frozen croquettes during 8 minutes in a pre-heated fryer at 170°C. Do not overload the frying basket.

Storage:

Store at -18°C. Best before: see side. Do not refreeze after thawing.

Garnelen-kroketten

Zutaten:

40% Nordseegarnelen (Krebstiere), Milch, Bisque [Wasser, Garnelen (Krebstiere), Tomate, Zwiebel, Möhre, Sellerie, Wein, Olivenöl, Gewürze, Salz], Weizenmehl, Eiweiß, Butter (Milch), Paniermehl (Weizenmehl, Salz, Hefe, Paprikapulver, Kurkumapulver), Reisstärke, Eigelb, Kräuter und Gewürze, Salz, Gelatine.

Kann Spuren von Fisch, Soja, Senf und Weichtieren enthalten.

Zubereitung:

Die tiefgefrorenen Kroketten 8 Minuten lang in einer vorgewärmten Fritteuse bei 170 °C frittieren. Die Fritteuse nicht überfüll füllen.

Storage:

Im Tiefkühlschrank bei max. -18°C. Mindestens haltbar bis: siehe Seite Verpackung. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Diepvries - Surgelé
Frozen - Tiefgefroren

24X65g
1560g^e

GEMIDDELDE VOEDINGSWAARDE / VALEUR NUTRITIONNEL / NUTRICION INFORMATION / DURCHSCHNITTICHE NÄHRWERTE		100 g
Energie • Energy • Brennwert		633 kJ • 151 kcal
Vetten • Lipides • Fat • Fett		6,0 g
• waarvan verzadigde vetzuren • dont acides gras saturés • of wich saturated • davon gesättigte Fettsäuren		3,8 g
Koolhydraten • Glucides • Carbohydrates • Kohlenhydrate		14 g
• waarvan suikers • dont sucres • of wich sugars • davon Zucker		1,0 g
Voedingsvezels • Fibres alimentaires • Fibers • Ballaststoffe		1,0 g
Eiwitten • Protéines • Protein • Eiweiß		10 g
Zout • Sel • Salt • Salz		1,1 g



5 425005 521599



8 MIN
170°C

GEPRODUCEERD DOOR / PRODUIT PAR / PRODUCED BY / PRODUZIERT VON: TNS BVBA, RINGLAAN 5, 9900 EEKLO, BELGIË/ BELGIQUE / BELGIUM / BELGIEN, TEL.: +32 (0)9 378 64 45, WWW.TNSKROKET.BE